

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПД

Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофовой А.П. (кв. № 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Строика:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)
номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	28.02.20

Отчетный период	
с	по
01.01.20	31.01.20

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

35.719 тыс. руб.

монтажных работ:

1.500 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.043 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

5.519 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2019-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2019 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах	общая	
						на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 874*1

1000 м2

0.874

479.08

418.72

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	4	4	3,496	119,770	418,72
						25%	104,68
						3%	15,70
							539,10
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях					
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 437*1				
			1000 м2		0,437	479,08	209,36
			чел.-ч	4	1,748	119,770	209,36
						25%	52,34
						3%	7,85
							269,55
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях					
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2				
			чел.-ч	4	1,748	119,770	209,36
						25%	52,34
						3%	7,85
							269,55
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2				
			чел.-ч	4	3,496	119,770	418,72
						25%	104,68
						3%	15,70
							269,55
5.	Э02-02-002-19	Замена угла канализационного, диаметр 110 мм					
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 шт.				
			чел.-ч	1,3	1,3	107,530	139,79
5.2.	Э1-0050	Рабочий среднего разряда 5					
			чел.-ч	1,3	1,3	132,880	172,74
5.3.	С103-9300-1	Угол канализ. А.110-45 гр	шт.	1		70,00	70,00
		Накладные расходы				25%	95,63
		Сметная прибыль					14,34
		Всего с НР и СП					492,51
6.	Э02-02-002-71	Чистка фильтра ГВС диаметром 32 мм					
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 шт.				
			чел.-ч	302,4	3,024	107,530	325,17
						25%	81,29
						3%	12,19
							418,66
7.	Э02-06-001-05	Вялка буртика в действующее внутреннее сети трубопроводов горячего водоснабжения диаметром 40 мм					
7.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	1 врезка				
			чел.-ч	0,49	0,98	233,960	229,28
7.2.	Э1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2					
			чел.-ч	1,46	2,92	122,390	357,38
7.3.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полипропиленовых труб	Маш.-ч	0,49	0,98	235,02	220,32
			(1)			233,96	229,28
							418,66
							1 214,65

		1	2	3	4	5	6	7	8
7.4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т							
7.5.	С302-1138-1	Буртик 40 Ру Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Маш.-ч (1) шт.	0.01	0.02			902,72 200,75 59,40 25%	18,16 4,02 118,80 303,66 45,55 1563,86
8.	Е65-3-8;	Снятие водомеров диаметром до 50 мм							
8.1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда Э Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	100 шт. арматур ы шт.	47,8	0,478			107,530 25% 3%	51,40 12,85 1,54 65,79
9.	Ц11-02-022-03;	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода до 32 мм	1 шт.		1			546,51	546,51
9.1.	31-2032	Рабочий монтажник среднего разряда 3,2	Чел.-ч	4,03	4,03			109,970	443,18
9.2.	С101-2039-1	Болт М16*70	кг	0,4	0,4			126,18	50,47
9.3.	С101-2039-2	Гайка М16 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	кг	0,25	0,25			176,00 25% 3%	44,00 110,80 13,30 670,60
10.	С1.	Расходомер электромагнитный Литерфлю РС32-30 А-Ф1(вкл.БП)	шт.		1			23 982,00	23 982,00
11.	Э02-02-003-73	Провод, количество проводов в резинокупирующей трубке до 2, сечение провода до 6 мм2	100 м трубок	0,18	0,18			3 578,41	644,11
11.1.	31-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	Чел.-ч	25,25	4,545			117,320	533,22
11.2.	Х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	Маш.-ч	0,275	0,0495			995,70	49,29
11.3.	С101-3914-1	Держатель с защелкой 20 мм (Промрукав) 150 шт. Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	(1) шт.	222,25	40,005			200,75 1,54 25% 3%	9,94 61,61 161,03 24,15 829,29
12.	С2.	Труба гофр. ПВХ 20 мм (с тросом) 100 м Т-Пласт	п.м.		18			8,80	158,40
13.	Е16-02-007-01;	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм	соединен ие шт.	1	2			384,02	768,05
13.1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	Чел.-ч	0,96	1,92			122,390	234,99
13.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Маш.-ч	0,44	0,88			45,12	39,71
13.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч (1) шт.	0,01	0,02			902,72 200,75 237,60 25%	18,16 4,02 475,20 58,75 3

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная прибыль								7.05
Всего с НР и СГ								3%
14.	Э02-02-001-04	Монтаж разборного соединения в трубопроводе ГВС, диаметр труб, мм: 32	шт.	1	1	737.03	737.03	
14.1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.3	2.3	97.040	223.19	
14.2.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.3	2.3	119.770	275.47	
14.3.	с103-9140-1	Разборное соединение нпр. рез. 32*1 белый	шт.	1	1	198.33	198.33	
14.4.	с103-9140-2	Муфта п/п 40 белый	шт.	2	2	20.02	40.04	
		Накладные расходы						25%
		Сметная прибыль						3%
		Всего с НР и СГ						948.93
15.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кощ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт.	1	1	1 277.44	1 277.44	
15.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89	
15.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52	
15.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87	
15.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	
		Накладные расходы						25%
		Сметная прибыль						3%
		Всего с НР и СГ						47.90
								1 644.70
16.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495.3	0.18	0.18	629.15	
17.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	192.24	1.00	1.00	192.24	
18.		Обход и осмотр надземного Уличного газопровода	руб	21	1.00	1.00	21.00	
		30.12.2019						
19.		Обход и осмотр подземного Уличного газопровода	руб	86.72	1.00	1.00	86.72	
		30.12.2019						
20.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-018677 от 30.12.2019	руб	204.24	1.00	1.00	204.24	
21.		Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов по вх.д.675 от 31.12.2019	руб	607.12	1.00	1.00	607.12	
22.		Передача данных по сети	руб	46.24	1.00	1.00	46.24	
		по вх.д.100615745114 от 31.12.2019						
23.		Услуги по организации доставки (экспедированию)	руб	520	1.00	1.00	520.00	
		30.01.2020 (ООО "Деловые Линии")						
		ИТОГО ПО АКТУ						33 650.16
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						1 190.62
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9, 11)						271.82
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9, 11)						37.45
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						1 499.89
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						30 362.65
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 14)						978.89

1	2	3	4	5	6	7	8
	. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 14)						146.83
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						31 488.37
	СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						819.45
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8, 13)						71.60
	. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8, 13)						8.59
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						899.64
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 277.44
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 15)						319.36
	. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)						47.90
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 644.70
	. ВСЕГО ПО АКТУ						35 532.60
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 641.67
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						240.77
	Оплата основных рабочих						5 290.13
	Оплата механизаторов						229.28
	Сметная заработная плата						5 519.41
	Трудооценок осн. рабочих						42
	Трудооценок механизаторов						0.98
	Нормативная трудоемкость						43
	Сметная стоимость материалов						27 514.43
	Стоимость механизмов						845.63
	Затраты на эксплуатацию машин						616.35
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.03424
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						0.03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.2
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						35 719.30

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.



Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

М.П.

(Подпись)

/ А.Ф. Марычев

(Подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.П. Пророкова

Инвестор

Форма по ОКУД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (ка. № 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Строика:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа	Дата составления
1	28.02.20

Вид операции

Отчетный период	
с	по
01.01.20	31.01.20

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2019-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2019 г.

Сметная стоимость: **14.442** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.127** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **11.133** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу проектных данных	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	46,26	103,16	4771,98

Объем: 514*9

1.1. 21-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 1.18 54.5868 87.420 4771.98

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	1 193.00
		Всего с НР и СП				3%	178.95
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					6 143.92
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 154*3	100 м2	4.62	132.62	612.69
		Накладные расходы		чел.-ч	1.517	7.00854	87.420
		Сметная прибыль				25%	153.17
		Всего с НР и СП				3%	22.98
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи					788.84
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 514*1	100 м2	5.14	113.65	584.14
		Накладные расходы		чел.-ч	1.3	6.682	87.420
		Сметная прибыль				25%	146.04
		Всего с НР и СП				3%	21.91
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье					752.08
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1.4*19	100 м2	0.266	154.73	41.16
		Накладные расходы		чел.-ч	1.77	0.47082	87.420
		Сметная прибыль				25%	10.29
		Всего с НР и СП				3%	1.54
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье					52.99
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 11.4*2	100 м2	0.228	243.90	55.61
		Накладные расходы		чел.-ч	2.79	0.63612	87.420
		Сметная прибыль				25%	13.90
		Всего с НР и СП				3%	2.09
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					71.60
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*19	100 урн	0.38	585.71	222.57
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	2.546	87.420
		Сметная прибыль				25%	55.64
		Всего с НР и СП				3%	8.35
7.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора (50%)					286.56
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 867*8	100 м2	69.36	11.28	782.19
		Накладные расходы		чел.-ч	0.129	8.94744	87.420
		Сметная прибыль				25%	195.55
		Всего с НР и СП				3%	29.33
							1 007.07

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36	Уборка отстоков	100 м2	5.36	322.06	1 726.22	
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	3.684	19.74624	87.420	1 726.22
						25%	431.56
						3%	64.73
							2 222.51
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2	7.8034	204.04	1 592.19	
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	2.334	18.213135	87.420	1 592.19
						25%	398.05
						3%	59.71
							2 049.94
10.	Э01-01-001-02	Посылка территории	1000 м2	0.8136	189.44	154.13	
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	2.167	1.7630712	87.420	154.13
						25%	38.53
						3%	5.78
							198.44
11.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2	1.461	260.86	381.12	
11.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	2.984	4.359624	87.420	381.12
						25%	95.28
						3%	14.29
							490.69
12.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3	6	34.88	209.28	
12.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	0.399	2.394	87.420	209.28
						25%	52.32
						3%	7.85
							269.45
		Итого по акту					11 133.28
		Стоимость общестроительных работ -					11 133.28
		Накладные расходы - (%=25)					2 783.32
		Сметная прибыль - (%=3)					417.50
		Всего, стоимость общестроительных работ -					14 334.10
		Всего по акту					14 334.10
		Всего накладные расходы					2 783.32

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ								417.50
Оплата основных рабочих								11 133.28
Сметная заработная плата								11 133.28
Трудозаплаты осн. рабочих								127.35379
Нормативная трудоемкость								127.35379
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								95.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)								12.53
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								14 441.93

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О.)

[Handwritten signature]

/ А.Ф. Марчев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.П. Проорокова

Инвестор

Форма по ОКПД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО	
---------	--

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокоповой А.П. (ка. № 47)

по ОКПО	
---------	--

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО	
---------	--

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" февраль

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	
дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
1	31.03.21	с	по
		01.02.21	28.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **17.900** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.158** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **13.799** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
--------	----------------------------	---	-------------------	------------	-----------------------------------

6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*19	чел.-ч	6.7	2.546	87.420	222.57
		Накладные расходы					25%	55.64
		Сметная прибыль					3%	8.35
		Всего с НР и СП						286.56

7.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков	Объем: 134*5	100 м2	6.7	322.06	2 157.77	
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	24.6828	87.420	2 157.77
		Накладные расходы					25%	539.44
		Сметная прибыль					3%	80.92
		Всего с НР и СП						2 778.13

8.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 709.4*10	1000 м2	7.094	204.04	1 447.45	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	16.557396	87.420	1 447.45
		Накладные расходы					25%	361.86
		Сметная прибыль					3%	54.28
		Всего с НР и СП						1 863.59

9.	Э01-01-001-02	Посылка территории	Объем: 271.2*1	1000 м2	0.2712	189.44	51.38	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.167	0.5876904	87.420	51.38
		Накладные расходы					25%	12.85
		Сметная прибыль					3%	1.93
		Всего с НР и СП						66.15

10.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усвоением покрываемых от уплотненного снега	Объем: 146*1	100 м2	1.46	260.86	380.86	
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.984	4.35664	87.420	380.86
		Накладные расходы					25%	95.22
		Сметная прибыль					3%	14.28
		Всего с НР и СП						490.36

11.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	Объем: 2*10	м3	20	34.88	697.61	
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.399	7.98	87.420	697.61
		Накладные расходы					25%	174.40

Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Формат: РР МДС 81-35-2004
898.17

12.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи	МЗ	30	22.03	660.90
		Объем: 3*10				
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.252	7.56	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				850.91
13.	Э03-04-001-178	Очистка козырька над подъездом от снега	М	15	34.97	524.52
		Объем: 15*1				
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.4	6	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				675.32

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по условиям договора Строительный Круг к другим не имеют.

13 799.30	13 799.30	3 449.83	517.47	17 766.60	17 766.60	3 449.83	517.47
0.03424	118.12	0.03	15.52	17 900.24			



Принимая Председатель СН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

/ А.П. Проорокова

< 2021/2 * 8 * 2 >		ресурса		3		4		5		6		7		8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
				механиза- торов		единицу измерения		проектным данным		на единицу измерения		общая			
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	61.68	103.16	6 362.64									
	1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1.18	72.7824	87.420	25%	1 590.66							
			Накладные расходы			3%		238.60							
			Сметная прибыль					8 191.90							
			Всего с НР и СП												
			Объем: 514*12												
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	4.62	132.62	612.69									
	2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1.517	7.00854	87.420	25%	153.17							
			Накладные расходы			3%		22.98							
			Сметная прибыль					788.84							
			Всего с НР и СП												
			Объем: 154*3												
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	5.14	113.65	584.14									
	3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1.3	6.682	87.420	25%	146.04							
			Накладные расходы			3%		21.91							
			Сметная прибыль					752.08							
			Всего с НР и СП												
			Объем: 514*1												
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.266	154.73	41.16									
	4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1.77	0.47082	87.420	25%	10.29							
			Накладные расходы			3%		1.54							
			Сметная прибыль					52.99							
			Всего с НР и СП												
			Объем: 1.4*19												
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.228	243.90	55.61									
	5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	2.79	0.63612	87.420	25%	13.90							
			Накладные расходы			3%		2.09							
			Сметная прибыль					71.60							
			Всего с НР и СП												
			Объем: 11.4*2												

трубопрово
вода
Объем: 6*1

6.1.	Э1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	32.2	1.932	102.280	197.60	25%	49.40	3%	7.41	254.41
7.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1 выключач тель	2	142.48	284.95						
7.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	1.325	2.65	107.530	284.95	25%	71.24	3%	10.69	366.87
8.	С 1.	Выключатель СИ 1кл.белый	шт	2	80.00	160.00						
9.	Э02-01-003-02	Ремонт штенсельных розеток и выключателей	розетка (выключ атель)	1	94.09	94.09						
9.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	0.875	0.875	107.530	94.09	25%	23.52	3%	3.53	121.14
10.	С 2.	Розетка Эпнд 4-х пост.	шт	1	105.00	105.00						
11.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в угле учета)	1 система	1	1 277.44	1 277.44						
11.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89					
11.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52					
11.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87					
11.4.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	25%	319.36	3%	47.90	1 644.70
12.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495.3	0.18	629.15						
13.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	192.24	1.00	192.24						

		Код-во	тип. Фас. (+99) 247-13-01	по	форма по МДС 81-35.2004			
		Механиза-торов	единицу измерения	проектным данным	на единицу измерения	общая		
1	2	4	5	6	7	8		
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс; устройства в чердачных и подвальных помещениях		3				
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		Объем: 874*1	1000 м2	0.874	479.08	418.72
		Накладные расходы		Чел.-ч	4	3.496	119.770	418.72
		Сметная прибыль					25%	104.68
		Всего с НР и СП					3%	15.70
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления; устройства в подвальных помещениях						539.10
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		Объем: 437*1	1000 м2	0.437	479.08	209.36
		Накладные расходы		Чел.-ч	4	1.748	119.770	209.36
		Сметная прибыль					25%	52.34
		Всего с НР и СП					3%	7.85
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс; устройства в подвальных помещениях						269.55
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		Объем: 437*1	1000 м2	0.437	479.08	209.36
		Накладные расходы		Чел.-ч	4	1.748	119.770	209.36
		Сметная прибыль					25%	52.34
		Всего с НР и СП					3%	7.85
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации; устройства в чердачных и подвальных помещениях						269.55
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		Объем: 874*1	1000 м2	0.874	479.08	418.72
		Накладные расходы		Чел.-ч	4	3.496	119.770	418.72
		Сметная прибыль					25%	104.68
		Всего с НР и СП					3%	15.70
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке						539.10
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		1 Столб	Чел.-ч	0.56	1.12	60.22
		Накладные расходы					107.530	120.43
		Сметная прибыль					25%	30.11
		Всего с НР и СП					3%	4.52
								155.05

Форма по ОК04	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября «1» Пророковой А.П. (ка.№ 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер		
дата		
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.04.2021	01.03.21	31.03.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **20.554** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.181** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **15.845** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
--------	----------------------------	---	-------------------	------------	-----------------------------------

		Код-во торов		тип./факс (495) 347-33-01 № измерения		по проектным данным		форма по МДС 81-35-2004 на единицу измерения		общая	
1	2	3	4	5	6	7	8				
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	77.1	103.16	7 953.30	8				
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	90.978	87.420	7 953.30	25%	1 988.33	3%	298.25
		Объем: 514*15									10 239.87
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	4.62	132.62	612.69	612.69				
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	7.00854	87.420	612.69	25%	153.17	3%	22.98
		Объем: 154*3									788.84
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	5.14	113.65	584.14	584.14				
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	6.682	87.420	584.14	25%	146.04	3%	21.91
		Объем: 514*1									752.08
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.308	154.73	47.66	47.66				
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.77	0.54516	87.420	47.66	25%	11.92	3%	1.79
		Объем: 1.4*22									61.36
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.228	243.90	55.61	55.61				
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.79	0.63612	87.420	55.61	25%	13.90	3%	2.09
		Объем: 11.4*2									71.60

№ 2021/3 Э01-01-01-68 Очистка урн от мусора

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3 210319) тел./факс (495) 347-3301

Фискальный МДС 81-25790М

Объем: 2*22

100 урн

6.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Чел.-ч 6.7 2.948

87.420 257.71

25% 64.43

3% 9.66

331.80

7. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

100 м2

6.7

322.06

2 157.77

Объем: 134*5

7.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Чел.-ч 3.684 24.6828

87.420 2 157.77

25% 539.44

3% 80.92

2 778.13

8. Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

100 м2

86.67

11.28

977.39

Объем: 1733.4*5

8.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Чел.-ч 0.129 11.18043

87.420 977.39

25% 244.35

3% 36.65

1 258.39

9. Э01-01-001-77 Подметание свежевыпавшего снега

1000 м2

7.094

204.04

1 447.45

Объем: 709.4*10

9.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Чел.-ч 2.334 16.557396

87.420 1 447.45

25% 361.86

3% 54.28

1 863.59

10. Э01-01-001-17 Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега

100 м2

5.84

260.86

1 523.43

Объем: 146*4

10.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Чел.-ч 2.984 17.42656

87.420 1 523.43

25% 380.86

3% 57.13

1 961.42

11. Э01-01-001-28 Перекидывание снега и скола

м3

4

34.88

139.52

Объем: 1*4

11.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы

Чел.-ч 0.399 1.596

87.420 139.52

25% 34.88

Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Формат: МДС 81-35.2004

12.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи							
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1							
		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СИ							

Объем: 1*4	МЗ	4	22.03	88.12
чел.-ч	0.252	1.008	87.420	88.12
			25%	22.03
			3%	3.30
				113.45
ИТОГО ПО АКТУ				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)				
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				
· ВСЕГО ПО АКТУ				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				
Оплата основных рабочих				
Сметная заработная плата				
Трудовые затраты осн. рабочих				
Нормативная трудоемкость				
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				
			0.03424	135.63
			0.03	17.83
				20 553.63

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Служ. Директор ООО «Домкон-Сервис 1»
И.П. Пророкова

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Пророкова

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

форма по ОКД Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (ка.№ 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
		номер	дата	с	по
2	29.04.2021			01.03.21	31.03.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.846** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.023** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.106** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
							на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях
 Объем: **874*1**

1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.ч 4 3.496 119.770 418.72
 Накладные расходы 25% 104.68

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						3%
	Всего с НР и СП						15,70 539,10
2.	Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях		1000 м2	0,437	479,08	209,36	
2.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Объем: 437*1	чел.-ч	4	1,748	119,770	209,36
	Накладные расходы					25%	52,34
	Сметная прибыль					3%	7,85
	Всего с НР и СП						269,55
3.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях		1000 м2	0,437	479,08	209,36	
3.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Объем: 437*1	чел.-ч	4	1,748	119,770	209,36
	Накладные расходы					25%	52,34
	Сметная прибыль					3%	7,85
	Всего с НР и СП						269,55
4.	Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0,874	479,08	418,72	
4.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Объем: 874*1	чел.-ч	4	3,496	119,770	418,72
	Накладные расходы					25%	104,68
	Сметная прибыль					3%	15,70
	Всего с НР и СП						539,10
5.	Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке		1 стояк	2	60,22	120,43	
5.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	0,56	1,12	107,530	120,43
	Накладные расходы					25%	30,11
	Сметная прибыль					3%	4,52
	Всего с НР и СП						155,05
6.	Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней		100 м	0,06	3 293,42	197,60	
6.1.	Э1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5	Объем: 6*1	чел.-ч	32,2	1,932	102,280	197,60
	Накладные расходы					25%	49,40
	Сметная прибыль					3%	7,41
	Всего с НР и СП						254,41
7.	Э02-01-002-15 Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках диаметром трубопровода, мм: до 50 (установка хомута на полотенцесушителе в кв. 69)		1 место	1	254,85	254,85	
7.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	2,37	2,37	107,530	254,85
	Накладные расходы					25%	63,71
	Сметная прибыль					3%	9,56
	Всего с НР и СП						328,12

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1	СИСТЕМА	1	1 277,44	1 277,44
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
8.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
8.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
8.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	319,36
		Сметная прибыль				3%	47,90
		Всего с НР и СП					1 644,70
9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495,3		0,18	629,15
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	192,24		1,00	192,24
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	26,25		1,00	26,25
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108,41		1,00	108,41
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб	214,45		1,00	214,45
14.		Передача данных по сети	руб	39,17		1,00	39,17
15.		Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за март 2021г.	руб	607,12		1,00	607,12
		ИТОГО ПО АКТУ					4 923,27
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					3 645,83
		• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)					457,26
		• СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)					68,59
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					4 171,68
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					1 277,44
		• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)					319,36
		• СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)					47,90
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					1 644,70
		ВСЕГО ПО АКТУ					5 816,38
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					776,62
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ					116,49
		Оплата основных рабочих					3 106,48
		Сметная заработная плата					3 106,48

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудоузащраты осн. рабочих							23.3
Нормативная трудоёмкость							23.3
Сметная стоимость материалов						0.03424	1 816.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							26.59
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03	3.49
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							5 846.46

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



(подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.П. Проорокова

М.П.

ресурса		Код-во		На		по		на единицу		общая
1	2	3	4	5	6	7	8			8
1. Э01-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи										
Объем: 514*13										
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	78,8476	87,420	6 892,86	25%	1 723,22	
		Накладные расходы						3%	258,48	
		Сметная прибыль							8 874,56	
		Всего с НР и СП								
2. Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи										
Объем: 154*3										
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,517	7,00854	87,420	612,69	25%	153,17	
		Накладные расходы						3%	22,98	
		Сметная прибыль							788,84	
		Всего с НР и СП								
3. Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи										
Объем: 514*1										
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,3	6,682	87,420	584,14	25%	146,04	
		Накладные расходы						3%	21,91	
		Сметная прибыль							752,08	
		Всего с НР и СП								
4. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов полы - мытье										
Объем: 1,4*22										
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,77	0,54516	87,420	47,66	25%	11,92	
		Накладные расходы						3%	1,79	
		Сметная прибыль							61,36	
		Всего с НР и СП								
5. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье										
Объем: 11,4*2										
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2,79	0,63612	87,420	55,61	25%	13,90	
		Накладные расходы						3%	2,09	
		Сметная прибыль							71,60	
		Всего с НР и СП								

6. 2021/4*8 Э01-01-02-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 2*22

цел.-ч

6.7 2.948

87.420 257.71

6.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

64.43 25%

Накладные расходы

9.66 3%

Сметная прибыль

331.80

Всего с НР и СИ

1 726.22

7. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

Объем: 134*4

100 м2

5.36

322.06 1 726.22

7.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

87.420 25%

Накладные расходы

64.73 3%

Сметная прибыль

2 222.51

Всего с НР и СИ

355.35

8. Э01-01-001-38 Подметание территории

Объем: 1015.7*3

1000 м2

3.0471

116.62 355.35

8.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

87.420 25%

Накладные расходы

13.33 3%

Сметная прибыль

457.51

Всего с НР и СИ

977.39

9. Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

Объем: 1733.4*5

100 м2

86.67

11.28 977.39

9.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

87.420 25%

Накладные расходы

36.65 3%

Сметная прибыль

1 258.39

Всего с НР и СИ

332.76

10. Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня

Объем: 36.6*1

100 м2

0.366

909.17 332.76

10.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

87.420 25%

Накладные расходы

12.48 3%

Сметная прибыль

428.43

Всего с НР и СИ

1 800.00

11. С1. Известь строительная коновая 3 сорт в (мешках)

тонна

0.3

6 000.00 1 800.00

12. С2. П.Ленос 350Gr

шт.

1

33.12 33.12

13. С3. Перчатки Резин. Чистюля L

пара

1

56.56 56.56

14. С4. Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"

пара

1

16.28 16.28

Инвестор

Форма по ОКВД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пг. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв.№ 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:
Проект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления
2	31.05.21

с	по
01.04.21	30.04.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.791** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.023** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **3.062** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКК Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
--------	----------------------------	---	-------------------	------------	-----------------------------------

ресурса	3	4	5	6	7	8	
1	2	Код-во торов	механиза- торов	единицу измерения	проектным данным	Формы по на единицу измерения	общая

1. **Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях** **1000 м2** **0.874** **479.08** **418.72**

1.1. **Э1-0040** Рабочий среднего разряда 4 **3.496** **119.770** **418.72**

Накладные расходы **25%** **104.68**

Сметная прибыль **3%** **15.70**

Всего с НР и СП **539.10**

2. **Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях** **1000 м2** **0.437** **479.08** **209.36**

2.1. **Э1-0040** Рабочий среднего разряда 4 **1.748** **119.770** **209.36**

Накладные расходы **25%** **52.34**

Сметная прибыль **3%** **7.85**

Всего с НР и СП **269.55**

3. **Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях** **1000 м2** **0.437** **479.08** **209.36**

3.1. **Э1-0040** Рабочий среднего разряда 4 **1.748** **119.770** **209.36**

Накладные расходы **25%** **52.34**

Сметная прибыль **3%** **7.85**

Всего с НР и СП **269.55**

4. **Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях** **1000 м2** **0.874** **479.08** **418.72**

4.1. **Э1-0040** Рабочий среднего разряда 4 **3.496** **119.770** **418.72**

Накладные расходы **25%** **104.68**

Сметная прибыль **3%** **15.70**

Всего с НР и СП **539.10**

5. **Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке** **1 стояк** **2** **60.22** **120.43**

5.1. **Э1-0030** Рабочий среднего разряда 3 **1.12** **107.530** **120.43**

Накладные расходы **25%** **30.11**

Сметная прибыль **3%** **4.52**

Всего с НР и СП **155.05**

№ 2021/402-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (на ВСУ) 100
 Юридический адрес: ПК ПКК (вер. 1.3.210310) тел./факс (495) 347-33.012 12043.36 НДС 81 25.7004

6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	заглушек	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы					25%	60.22
		Сметная прибыль					3%	9.03
		Всего с НР и СИ						310.12
7.	Э02-02-001-23	Уплотнение разборного соединения на отдельных участках трубопроводов	1 шт.	1	166.94	166.94		166.94
7.1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.77	0.77	97.040		74.72
7.2.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.77	0.77	119.770		92.22
		Накладные расходы				25%		41.74
		Сметная прибыль				3%		6.26
		Всего с НР и СИ						214.94
8.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 СИСТЕМА	1	1 277.44	1 277.44		1 277.44
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390		504.89
8.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300		413.52
8.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870		275.87
8.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130		83.17
		Накладные расходы				25%		319.36
		Сметная прибыль				3%		47.90
		Всего с НР и СИ						1 644.70
9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495.3	0.18	629.15		629.15
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	192.24	1.00	192.24		192.24
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	26.25	1.00	26.25		26.25
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108.41	1.00	108.41		108.41
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214.45	1.00	214.45		214.45
14.		Передача данных по сети	руб	42	1.00	42.00		42.00

ИТОГО ПО АКТУ			
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)			4 881.46
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)			3 604.02
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			446.10
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -			66.92
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)			4 117.04
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)			1 277.44
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -			319.36
· ВСЕГО ПО АКТУ			47.90
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			1 644.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			5 761.74
Оплата основных рабочих			765.46
Сметная заработная плата			114.82
Трудоуплаты осн. рабочих			3 061.84
Нормативная трудоемкость			22.8
Сметная стоимость материалов			22.8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03424	1 819.62	
	0.03	26.21	
		3.44	
		5 791.39	

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненному работами нет. Стороны друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
М.П.

(Подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Маричев

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.П. Прокурова

Инвестор

Форма по ОКПД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Гр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв. № 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Май

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	с	по
2	30.06.21			01.05.21	31.05.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **50.211** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.276** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **33.158** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

ресурса								
1	2							

1. **Э02-01-001-11** Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке

1.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

2. **Э02-02-001-58** Промывка трубопроводов системы центрального отопления

2.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

3. **Э02-06-001-14** Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм

3.1. Э1-1053 Рабочий строитель среднего разряда 5,3

3.2. Х04-2900 Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см²), выское 10 МПа (100 кгс/см²)

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

4. **Э02-01-003-01** Замена перегоревшей электролампы

4.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

5. С1. Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)

6. **Э01-06-001-01** Ремонт скамеек

6.1. Э1-0020 Рабочий среднего разряда 2

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

шт.	3	5	15.33	76.65
шт.	3		128.09	384.28
чел.-ч	1.32	3.96	97.040	384.28
			25%	96.07
			3%	14.41
				494.76

9.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт	2	323,00	646,00
9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390
9.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300
9.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870
9.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130
		Накладные расходы				83,17
		Сметная прибыль				319,36
		Всего с НР и СТ			3%	47,90
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495,3	0,18	1 644,70
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	26,25	1,00	26,25
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108,41	1,00	108,41
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб	214,45	1,00	214,45
14.		Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за май 2021г.	руб	607,12	1,00	607,12
		ИТОГО ПО АКТУ				38 977,08
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				37 699,64
		- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4, 6)				8 664,15
		- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4, 6)				1 299,62
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				47 663,41
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				1 277,44
		- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)				319,36
		- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)				47,90
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				1 644,70
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				49 308,11
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				8 983,51
		Оплата основных рабочих				1 347,52
		Сметная заработная плата				33 157,84
		Трудозаплаты осн. рабочих				33 157,84
		Нормативная трудоемкость				276
		Сметная стоимость материалов				276
						3 043,03

Затраты на эксплуатацию машин

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35-2001

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 776.21
307.60
40.43
555.24
50 211.38

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению работ Доводора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

/ А.Ф. Марычев



Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(подпись)
/ А.П. Пророкова

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Пророкова

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) ТОО/ФНС (495) 242-32-01
 Унифицированная форма № КС-2-01

Форма по МДС 81-35.2004

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД Код
 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофовой А.П. (ка.№ 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Май

Объект:
 Проспект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)		Отчетный период	
номер	дата	с	по
1	30.06.21	01.05.21	31.05.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Счетная стоимость: **26.179** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.222** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **19.590** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость, в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	

1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	92.52	103.16	9 543.96
		Объем: 514*18				
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	109.1736	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				12 287.85
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	4.62	132.62	612.69
		Объем: 154*3				
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	7.00854	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				788.84
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	5.14	113.65	584.14
		Объем: 514*1				
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	6.682	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				752.08
4.	Э01-03-001-20	Обметание пыли с потолков и стен	100 м2	4.5	91.79	413.06
		Объем: 450*1				
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.05	4.725	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				531.81
5.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов – стены, окрашенные масляной краской	100 м2	1.8	132.62	238.71
		Объем: 180*1				
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	2.7306	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СТ				307.34
6.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов – двери	100 м2	0.18	199.67	35.94
		Объем: 18*1				

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (8895) 347-33-012
Чел.-ч

Формат: РР МДС 81-35-5094

25%
3%

8,98
1,35

7. Э01-03-001-06 Мытье легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами **100 м2** **0,09** **423,11** **38,08** **38,08**

7.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 9*1

Накладные расходы

Чел.-ч

4,84

0,4356

87,420

38,08

Сметная прибыль

Чел.-ч

0,171

25%

9,52

Всего с НР и СП

Чел.-ч

2,85

0,06

3%

14,95

8. Э01-03-001-51 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - отопительные приборы (радиаторы) **100 м2** **0,06** **249,15** **14,95** **14,95**

8.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 6*1

Накладные расходы

Чел.-ч

0,171

87,420

14,95

Сметная прибыль

Чел.-ч

1,817

25%

3,74

Всего с НР и СП

Чел.-ч

0,5451

3%

0,56

9. Э01-03-001-49 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила **100 м2** **0,3** **158,84** **47,65** **47,65**

9.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 30*1

Накладные расходы

Чел.-ч

1,817

87,420

47,65

Сметная прибыль

Чел.-ч

0,09068

25%

11,91

Всего с НР и СП

Чел.-ч

2,267

3%

1,79

10. Э01-03-001-47 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - подоконники **100 м2** **0,04** **198,18** **7,93** **7,93**

10.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 4*1

Накладные расходы

Чел.-ч

2,267

87,420

7,93

Сметная прибыль

Чел.-ч

0,09068

25%

1,98

Всего с НР и СП

Чел.-ч

0,030

3%

0,30

11. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов пола - мытье **100 м2** **0,294** **154,73** **45,49** **45,49**

11.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 1,4*21

Накладные расходы

Чел.-ч

1,77

87,420

45,49

Сметная прибыль

Чел.-ч

0,52038

25%

11,37

Всего с НР и СП

Чел.-ч

1,77

3%

1,71

12. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье

12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 11,4*2	100 м2	0,228	243,90	55,61
		Накладные расходы		чел.-ч	2,79	0,63612	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СТ					13,90
							3%
							2,09
							71,60

13. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*21	100 урн	0,42	585,71	246,00
		Накладные расходы		чел.-ч	6,7	2,814	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СТ					61,50
							3%
							9,23
							316,73

14. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

14.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 134*8	100 м2	10,72	322,06	3 452,43
		Накладные расходы		чел.-ч	3,684	39,49248	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СТ					863,11
							3%
							129,47
							4 445,00

15. Э01-01-001-38 Подметание территории

15.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1015,7*8	1000 м2	8,1256	116,62	947,59
		Накладные расходы		чел.-ч	1,334	10,839550	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СТ					236,90
							3%
							35,53
							1 220,02

16. Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

16.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1733,4*12	100 м2	208,008	11,28	2 345,74
		Накладные расходы		чел.-ч	0,129	26,833032	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СТ					586,43
							3%
							87,97
							3 020,14

17. Э01-01-001-90 Выкашивание газонов

17.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Объем: 1733,4*1	1000 м2	1,7334	849,46	1 472,45
				чел.-ч	5,15	8,92701	107,530
							959,92

Газонокосилки моторные
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СТ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-63069

Формат АР МДС 81-35-2004

25% 368.11
 3% 55.22
 1 895.78

ИТОГО ПО АКТУ	20 102.42
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	20 102.42
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)	5 025.61
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	753.84
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	25 881.87
ВСЕГО ПО АКТУ	5 025.61
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	753.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	19 589.89
Оплата основных рабочих	19 589.89
Сметная заработная плата	222.03581
Трудозатраты осн. рабочих	222.03581
Нормативная трудоемкость	512.53
Стоимость механизмов	512.53
Затраты на эксплуатацию машин	0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	172.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	26 179.08

Работы выполнены полностью, в установленном объеме, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненным работам, условиям договора, срокам, другим условиям не имеют.



Для
 Директор ООО «Промком-Сервис 1»
 Сидоркин Александр Владимирович

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Проорокова

Форма по ОКЗД
Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв.№ 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	дата	Отчетный период	
		с	по
		01.06.21	30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **21.397** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.189** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **16.495** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НЕ: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия",
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость, в текущих ценах

ресурса	Код-В0	Механизм-торов	еддиницу измерения	проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8

1. Э01-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи **100 м2** **92.52** **103.16** **9 543.96**

1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 514*18** чел.-ч 1.18 109.1736 87.420 9 543.96
 Накладные расходы 25% 2 385.99
 Сметная прибыль 3% 357.90
 Всего с НР и СГ 12 287.85

2. Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи **100 м2** **4.62** **132.62** **612.69**

2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 154*3** чел.-ч 1.517 7.00854 87.420 612.69
 Накладные расходы 25% 153.17
 Сметная прибыль 3% 22.98
 Всего с НР и СГ 788.84

3. Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи **100 м2** **5.14** **113.65** **584.14**

3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 514*1** чел.-ч 1.3 6.682 87.420 584.14
 Накладные расходы 25% 146.04
 Сметная прибыль 3% 21.91
 Всего с НР и СГ 752.08

4. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов полы - мытье **100 м2** **0.308** **154.73** **47.66**

4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 1.4*22** чел.-ч 1.77 0.54516 87.420 47.66
 Накладные расходы 25% 11.92
 Сметная прибыль 3% 1.79
 Всего с НР и СГ 61.36

5. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье **100 м2** **0.228** **243.90** **55.61**

Объем: 11.4*2

5. 2021/5 31800302

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33612

Формат: ИР МДС 81-35-2004

6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.44	585.71	257.71
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				331.80
						257.71

7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	6.7	322.06	2 157.77
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	24.6828	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 778.13
						2 157.77

8.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2	8.1256	116.62	947.59
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	10.839550	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				1 220.02
						947.59

9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	173.34	11.28	1 954.79
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	22.36086	87.420
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 516.79
						1 954.79

10.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 36.6*1

Чел.-ч

10.4

3.8064

87.420

332.76

Накладные расходы

25%

83.19

Сметная прибыль

3%

12.48

Всего с НР и СП

428.43

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

16 494.68

16 494.68

4 123.67

618.55

21 236.90

4 123.67

618.55

16 494.68

16 494.68

188.68303

188.68303

0.03424

141.19

0.03

21 396.65

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполненным работам Заказчик не имеет.



Служба Технического Надзора
Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

[Handwritten signature]

/ А.Ф. Марычева

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.П. Пророкова

Инвестор

Форма по ОКЖД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКТО

--	--

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Проороковой А.П. (ка. № 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

--	--

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКТО

--	--

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДЛ

Договор подряда (контракта)

номер

--	--

дата

--	--

Вид операции

--	--

Номер документа

--	--

Дата составления

--	--

А К Т

2

30.07.21

01.06.21

30.06.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **40.016** тыс. руб. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.118** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **14.208** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая

1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0,874	335,36	293,10
		Объем: 874*1			
1.1.	Э1-00-40 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	2.4472	119.770
	Накладные расходы				25%
	Сметная прибыль				3%
	Всего с НР и СП				377.37
2. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0,437	479,08	209,36
		Объем: 437*1			
2.1.	Э1-00-40 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.748	119.770
	Накладные расходы				25%
	Сметная прибыль				3%
	Всего с НР и СП				269.55
3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0,874	479,08	418,72
		Объем: 874*1			
3.1.	Э1-00-40 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.496	119.770
	Накладные расходы				25%
	Сметная прибыль				3%
	Всего с НР и СП				539.10
4. Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней		100 м	0,08	3 302,77	264,22
		трубопро вода			
4.1.	Э1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	2.576	102.280
4.2.	Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.0008	935.00
	Накладные расходы	(1)			217.73
	Сметная прибыль				25%
	Всего с НР и СП				9.91
5. Э02-01-001-11 Линевидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке		1 стояк	8	60,22	481,73
5.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	4.48	107.530
	Накладные расходы				25%
	Сметная прибыль				3%
	Всего с НР и СП				620.23
6. Э02-01-002-35 Замена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм		100 шт.	0,17	8 709,93	1 480,69

Рабочий среднего разряда 3
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

7.	С 1.	Кран шаровой латунный водной ВР рычаг СТ(Ду 15)	шт	17	163.34	2 776.78	1 906.39	25%	370.17	3%	55.53
8.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм	100 шт.	0.16	8 709.93	1 393.59					
8.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	81	12.96	107.530	1 393.59				
		Накладные расходы				25%	348.40				
		Сметная прибыль				3%	52.26				
		Всего с НР и СП					1 794.25				
9.	С 2.	Кран шаровой латунный водной ВР рычаг СТ(Ду 20)	шт	16	265.51	4 248.16					
10.	С 3.	Лента ФУМ М1	шт	16	1 676.84	838.42					
11.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.07	11 075.59	775.29					
11.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	103	7.21	107.530	775.29				
		Накладные расходы				25%	193.82				
		Сметная прибыль				3%	29.07				
		Всего с НР и СП					998.19				
12.	С 4.	Кран шаровой латунный водной ВР рычаг СТ(Ду 25)	шт	7	494.05	3 458.35					
13.	Э02-06-001-02	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 20 мм (пайка в полипропил. трубопр.)	1 врезка	18	109.17	1 965.09					
13.1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	Чел.-ч	0.892	16.056	122.390	1 965.09				
		Накладные расходы				25%	491.27				
		Сметная прибыль				3%	73.69				
		Всего с НР и СП					2 530.05				
14.	С 5.	Муфта комб. п/л 20-1/2 нар	шт	2	75.00	150.00					
15.	С 6.	Муфта комб.разъёмная п/л 20-15 нар р	шт	1	140.00	140.00					
16.	С 7.	Муфта комбинированная наружная резьба (20*1/2)	шт	15	60.58	908.70					
17.	Э02-06-001-03	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 25 мм (пайка в полипропил. трубопр.)	1 врезка	34	109.17	3 711.84					
17.1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	Чел.-ч	0.892	30.328	122.390	3 711.84				
		Накладные расходы				25%	927.96				
		Сметная прибыль				3%	139.19				
		Всего с НР и СП					4 778.99				
18.	С 8.	Муфта комбинированная наружная резьба (25х3/4")	шт	13	72.38	940.94					

20.	С 10.	Муфта соединительная (25)	шт	8	10.01	80.08		
21.	С 11.	Разборное соединение нар. рез. 25*3/4 Белый	шт	2	151.47	302.94		
22.	Э02-02-002-114	Прокалка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм	100 м трубопроводов	0.02	24 717.90	494.36		
22.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	149.64	2.9928	122.390	366.29	
22.2.	Э1000-0001	Загрязы труда машинистов	чел.-ч	8.2	0.164	261.680	42.92	
22.3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч (1)	0.05	0.001	593.56	0.59	
22.4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч (1)	0.03	0.0006	688.92	0.41	
22.5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	Маш.-ч (1)	8.12	0.1624	252.02	122.95	
22.6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч (1)	0.22	0.0044	935.00	4.11	
		Накладные расходы				217.73	0.96	
		Сметная прибыль				25%	123.59	
		Всего с НР и СП				3%	18.54	
23.	С 12.	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR 6 PN 25(4 метра) (25*4,2)	шт	0.5	418.54	209.27		
24.	Э02-06-001-04	Врезка в действующее внутреннее сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 32 мм (пайка в полипропил. трубопр.)	1 врезка	14	109.17	1 528.41		
24.1.	Э1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.892	12.488	122.390	1 528.41	
		Накладные расходы				25%	382.10	
		Сметная прибыль				3%	57.32	
		Всего с НР и СП				1 967.83		
25.	С 13.	Муфта комбинированная наружная резьба (32*1)	шт	7	133.43	934.01		
26.	С 14.	Муфта комбинированная разъемная (американка) с наружной резьбой (32*1)	шт	7	274.23	1 919.61		
27.	С 15.	Разборное соединение нар. рез. 32*1 Белый	шт	1	198.33	198.33		
28.	С 16.	Тройник п/п переходной 32*20*32 Бел.	шт	1	16.72	16.72		
29.	С 17.	Тройник полипропиленовый переходной (32*20*32)	шт	1	22.66	22.66		
30.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система	1	1 277.44	1 277.44		

502021/5 328-001Г

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (485) 347-33-018

Ф885990 МДС 81-35-2009

30. 2.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
30. 3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
30. 4.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17

Накладные расходы
Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

25%

319,36

47,90

1 644,70

31.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов		к2	3495,3	0,18		629,15
32.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода		руб	26,25	1,00		26,25
33.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода		руб	108,41	1,00		108,41
34.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм		руб	214,45	1,00		214,45
35.	Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за июнь 2021г.		руб	607,12	1,00		607,12

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

35 751,20

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 11, 13, 17, 22, 24)**

34 473,76

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 11, 13, 17, 22, 24)**

3 254,10

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

488,12

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -

38 215,98

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 30)**

1 277,44

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)**

319,36

ВСЕГО ПО АКТУ

47,90

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

1 644,70

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

39 860,68

Оплата основных рабочих

3 573,46

Оплата механизаторов

536,02

Сметная заработная плата

14 165,02

Трудовые затраты осн. рабочих

42,92

Трудовые затраты механизаторов

14 207,94

Нормативная трудоемкость

118

Сметная стоимость материалов

0,16

Стоимость механизмов

21 457,36

Затраты на эксплуатацию машин

128,82

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	16.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	17.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		40 016.30

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам от Заказчика нет.



Дал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(подпись)
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Проорокова

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО	
---------	--

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв. № 47)

по ОКПО	
---------	--

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице Директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО	
---------	--

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Мошь

Объект:
Проект 50 лет Октября, д.41 содержание

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	дата
1	31.08.21		

АКТ	Вид операции	
	с	по
	01.07.21	31.07.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: **20.912** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.184** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **16.121** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

		Код-во механиза- торов		НВ единицу измерения		по проектным данным		на единицу измерения		общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. Э01-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи											
1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1			Объем: 514*18		Чел.-ч		1.18	109.1736	87.420	9.543.96	
Накладные расходы									25%	2.385.99	
Сметная прибыль									3%	357.90	
Всего с НР и СИ										12.287.85	
2. Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи			Объем: 154*3		100 м2		4.62	132.62	612.69		
2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1			Чел.-ч		1.517	7.00854	87.420	612.69	25%	153.17	
Накладные расходы									3%	22.98	
Сметная прибыль										788.84	
Всего с НР и СИ											
3. Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи			Объем: 514*1		100 м2		5.14	113.65	584.14		
3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1			Чел.-ч		1.3	6.682	87.420	584.14	25%	146.04	
Накладные расходы									3%	21.91	
Сметная прибыль										752.08	
Всего с НР и СИ											
4. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов пола - мытье			Объем: 1.4*22		100 м2		0.308	154.73	47.66		
4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1			Чел.-ч		1.77	0.54516	87.420	47.66	25%	11.92	
Накладные расходы									3%	1.79	
Сметная прибыль										61.36	
Всего с НР и СИ											
5. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье			Объем: 11.4*2		100 м2		0.228	243.90	55.61		
5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1			Чел.-ч		2.79	0.63612	87.420	55.61	25%	13.90	
Накладные расходы									3%	2.09	
Сметная прибыль										71.60	
Всего с НР и СИ											

Нормативная трудоемкость

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 84-35-2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

184.41224	0.03424	138.00
18.14	0.03	18.14
20 912.34		

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сделан: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(Handwritten signature)
(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принято: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Проорокова

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД
Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Проороковой А.П. (ка.№ 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер		
дата		
Вид операции		
Отчетный период		
с	по	
01.07.21	31.07.21	

Номер документа	Дата составления
2	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **4.594** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **2.319** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия",
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
--------	----------------------------	---	-------------------	------------	-----------------------------------

ресурса		Механиза- торов	единицу измерения	по проектым данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,874	0,874	335,36	293,10
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2,8	2,4472	119,770 25% 3%	293,10 73,28 10,99
		Объем: 874*1					
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,437	0,437	479,08	209,36
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	1,748	119,770 25% 3%	209,36 52,34 7,85
		Объем: 437*1					
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,874	0,874	479,08	418,72
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	3,496	119,770 25% 3%	418,72 104,68 15,70
		Объем: 874*1					
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк	2	60,22	120,43	120,43
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0,56	1,12	107,530 25% 3%	120,43 30,11 4,52
5.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система	1	1 277,44	1 277,44	1 277,44
5.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
5.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
5.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
5.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Формат: РР НДС 81-35.3006

3%

47.90

1 644.70

6.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	М2	3495.3	0.18	629.15
7.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода	РУБ	26.25	1.00	26.25
8.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода	РУБ	108.41	1.00	108.41
9.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	РУБ	214.45	1.00	214.45
10.	Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за июль 2021г.	РУБ	607.12	1.00	607.12

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)

- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)

- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -

- ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

3 904.43
 2 626.99
 260.40
 39.06
 2 926.45
 1 277.44
 319.36
 47.90
 1 644.70
 4 571.15
 579.76
 86.96
 2 319.05
 2 319.05
 16.2
 16.2
 1 585.38
 19.85
 2.61
 4 593.61

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам стороны не имеют.

Сдел: Директор ООО «Домком Сервис 1»



Handwritten signature in blue ink.

/ А.Ф. Маричев

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) РИД/Факс (495) 347-33-01
(Должность, подпись, Ф.И.О)

Форма по МДС 81-35.2004

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Прокурова

М.П.

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Формы по ОКЛА
Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прококовой А.П. (ка.№ 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Донкон-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОНКОН-СЕРВИС 1" Август

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления	с	по
1	30.09.21	01.08.21	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **21.776** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.192** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **16.787** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия*, Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

		Код по КОСГУ		Код по ОКПД		Код по ОКВ		Код по ОКЕИ		Код по ОКН	
		1	2	3	4	5	6	7	8		
ресурса											
1. Э01-03-001-58		Подметание лестничных площадок и маршей, Лестничные площадки и марши с									
1го по 10й этажи		100 м2									
1.1. Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 514*16									
		Чел.-ч 1.18 97.0432 87.420 8 483.52									
		Накладные расходы 25% 2 120.88									
		Сметная прибыль 3% 318.13									
		Всего с НР и СИ 10 922.53									
2. Э01-03-001-39		Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи									
2.1. Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 154*3									
		Чел.-ч 1.517 7.00854 87.420 612.69									
		Накладные расходы 25% 153.17									
		Сметная прибыль 3% 22.98									
		Всего с НР и СИ 788.84									
3. Э01-03-001-43		Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи									
3.1. Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 514*1									
		Чел.-ч 1.3 6.682 87.420 584.14									
		Накладные расходы 25% 146.04									
		Сметная прибыль 3% 21.91									
		Всего с НР и СИ 752.08									
4. Э01-03-001-03		Уборка кабин лифтов пола - мытье									
4.1. Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 1.4*22									
		Чел.-ч 1.77 0.54516 87.420 47.66									
		Накладные расходы 25% 11.92									
		Сметная прибыль 3% 1.79									
		Всего с НР и СИ 61.36									
5. Э01-03-001-05		Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье									
5.1. Э1-0010		Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 11.4*2									
		Чел.-ч 2.79 0.63612 87.420 55.61									
		Накладные расходы 25% 13.90									
		Сметная прибыль 3% 2.09									
		Всего с НР и СИ 71.60									

6. 2021/501-01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-3301

Формат: Юр МДС 81-257.001

		Объем: 2*22				100 урн		0,44	
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6,7	2,948	87,420	257,71	25%	64,43
		Накладные расходы				3%	9,66		
		Сметная прибыль					331,80		
		Всего с НР и СГ							

		Объем: 134*8							
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3,684	39,49248	87,420	3 452,43	25%	863,11
		Накладные расходы				3%	129,47		
		Сметная прибыль					4 445,00		
		Всего с НР и СГ							

		Объем: 1015,7*8							
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,334	10,839550	87,420	947,59	25%	236,90
		Накладные расходы				3%	35,53		
		Сметная прибыль					1 220,02		
		Всего с НР и СГ							

		Объем: 1733,4*12							
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0,129	26,833032	87,420	2 345,74	25%	586,43
		Накладные расходы				3%	87,97		
		Сметная прибыль					3 020,14		
		Всего с НР и СГ							

ИТОГО ПО АКТУ									
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)									
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)									
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									
ВСЕГО ПО АКТУ									
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									
Оплата основных рабочих									
Сметная заработная плата									

Трудовой орд. 7

Нормативная трудоемкость

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

192.02808	192.02808
0.03424	143.70
0.03	18.89
	21 775.97

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 89-35-2004

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Савин, Александр ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Пророкова

Документ составлен в ПК РИК (версия 2.10423) 109 / Формы (495) № КС-33-01
 Унифицированная форма № КС-33-01
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофьевой А.П. (ка. № 47)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Август

по ОКПО

Объект: Проспект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

2 30.09.21

Отчетный период по с 01.08.21 по 31.08.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **23.162** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.019** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.637** тыс. руб.

№ поз. Шифр, номер норматива, код Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса

Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
-------------------	------------	-----------------------------------

6. Э02-05-003-14 Установка и снятие счетчиков ПРЭМ (ВСО на поверку)

6.1. 31-0038
6.2. 440-0001

Рабочий среднего разряда 3,8
Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т

Накладные расходы
Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

7. С 1.

Прокладка паронитовая(32)

8. Ц102-01-001-01;

Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)

8.1. 32-0011
8.2. 32-0013
8.3. 32-2001
8.4. 33-0011

Инженер I категории
Инженер III категории
Ведущий инженер
Техник I категории
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов

Обход и осмотр надземного уличного газопровода

Обход и осмотр подземного уличного газопровода

Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм

Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за август 2021г.

Поверка Датчики давления по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)

Поверка Преобразователи расхода электронные по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)

Поверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)

Поверка вычислителей количества теплоты по вх.д.334530/а от 17.08.2021 (ЦСМ)

ИТОГО ПО АКТУ

	шт.	СИСТЕМА		3,63	1 277,44	1 277,44	14,52	
		1	4					
Счетчик (водомер)							71,81	215,44
Чел.-ч	0,5125	1,5375					117,320	180,38
Маш.-ч	0,0125	0,0375					935,00	35,06
(1)							217,73	8,16
				25%				53,86
				3%				8,08
								277,38
М2	3495,3	0,18						1 644,70
руб	26,25							26,25
руб	108,41							108,41
руб	214,45							214,45
руб	607,12							607,12
руб	5307,36							5 307,36
руб	6230,4							6 230,40
руб	2769,12							2 769,12
руб	3740,64							3 740,64

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)	355,57
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)	53,34
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	21 478,62
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -	1 277,44
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)	319,36
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)	47,90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -	1 644,70
· ВСЕГО ПО АКТУ	23 123,32
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	674,93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	101,24
Оплата основных рабочих	2 637,04
Сметная заработная плата	2 637,04
Трудоуплаты осн. рабочих	18,7
Нормативная трудоемкость	18,7
Сметная стоимость материалов	18,7
Стоимость механизмов	19 647,42
Затраты на эксплуатацию машин	62,68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	62,68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0,03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0,03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	23 162,01

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненным работам стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домкон-Сервис 1»
 М.П.

(Handwritten signature)
 (Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Порожкова

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 372-23-01
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор _____ Форма по ОКЕД _____ Код _____
 Форма по ОКЕД 0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв.№ 47) _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь _____

Объект: _____

Проспект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт _____

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период
		номер	дата	
2	25.10.21			с 01.09.21 по 30.09.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **12.723** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.068** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.930** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

ресурса		Механиза- торов		единицу измерения		проектным данным		Формы по измерения		МДС-61-35.2009 общая			
1	2	4	5	6	7	8							
<p>1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях 3</p>													
1.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 874*1		1000 м2		0.874		335.36		293.10	
		Накладные расходы				чел.-ч		2.8		2.4472		119.770	
		Сметная прибыль								25%		293.10	
		Всего с НР и СГ								3%		73.28	
												10.99	
												377.37	
<p>2. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</p>													
2.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 437*1		1000 м2		0.437		335.36		146.55	
		Накладные расходы				чел.-ч		2.8		1.2236		119.770	
		Сметная прибыль								25%		146.55	
		Всего с НР и СГ								3%		36.64	
												5.50	
												188.68	
<p>3. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях</p>													
3.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 437*1		1000 м2		0.437		479.08		209.36	
		Накладные расходы				чел.-ч		4		1.748		119.770	
		Сметная прибыль								25%		209.36	
		Всего с НР и СГ								3%		52.34	
												7.85	
												269.55	
<p>4. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях</p>													
4.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 874*1		1000 м2		0.874		479.08		418.72	
		Накладные расходы				чел.-ч		4		3.496		119.770	
		Сметная прибыль								25%		418.72	
		Всего с НР и СГ								3%		104.68	
												15.70	
												539.10	
<p>5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке</p>													
5.1. Э1-0030		Рабочий среднего разряда 3		1 Стояк		чел.-ч		0.56		8.4		60.22	
		Накладные расходы								25%		903.25	
		Сметная прибыль								25%		225.81	
		Всего с НР и СГ								3%		33.87	
												1 162.93	

6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	объем						
		Накладные расходы	Здания	чел.-ч	1.27	23.81377	107.530	25%	2 560.69
		Сметная прибыль						25%	640.17
		Всего с НР и СТ						3%	96.03

7.	Э02-02-001-35	Пуск, регулировка, проверка на прогрев внутренней системы отопления	100 м трубопро	4.37	354.85	1 550.69			3 296.89
7.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Объем: 437*1	чел.-ч	3.3	14.421	107.530	25%	1 550.69
		Накладные расходы						25%	387.67
		Сметная прибыль						3%	58.15
		Всего с НР и СТ							1 996.51

8.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (ВСО)	100 заглушек	0.02	12 043.36	240.87			1 996.51
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	25%	240.87	
		Накладные расходы						25%	60.22
		Сметная прибыль						3%	9.03
		Всего с НР и СТ							310.12

9.	С 1.	Прокладка паронитовая(50)	шт.	2	6.75	13.50			310.12
10.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопро вода	0.1	3 302.77	330.28			13.50
10.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	Объем: 10*1	чел.-ч	32.2	3.22	102.280		329.34
10.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.001	935.00			0.94
		Накладные расходы	(1)						217.73
		Сметная прибыль						25%	82.57
		Всего с НР и СТ						3%	12.39

11.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система	1	1 277.44	1 277.44			425.24
11.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390			504.89
11.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300			413.52

1:2021/5 3282009 >

11.4. 33-0011

Ведущий инженер
Техник I категории

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-3301

Чел./д.ч. 0,67 0,67

124,130 83,17

25% 319,36

3% 47,90

1 644,70

20858,70 НДС 81-352004

12.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	М2	3495,3	0,18	629,15	1 644,70
13.	Обход и осмотр наземного уличного газопровода	руб	26,25	1,00	26,25	
14.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108,41	1,00	108,41	
15.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214,45	1,00	214,45	
16.	Услуги по коммерческому учету коммунальных ресурсов за сентябрь 2021г.	руб	607,12	1,00	607,12	
17.	Техн-ое обслуж-е задвижки на фасадном наружном газопроводе	руб	809,64	1,00	809,64	
18.	Передача данных по сети	руб	26,09	1,00	26,09	

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 10)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 10)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 11)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

· **ВСЕГО ПО АКТУ**

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

10 365,56

9 088,12

1 663,38

249,51

11 001,01

1 277,44

319,36

47,90

1 644,70

12 645,71

1 982,74

297,41

7 930,01

7 930,01

68,3

68,3

2 434,61

0,94

0,94

67,89

8,92

4

0.03424

0.03

Инвестор _____ Форма по ОКПД _____ Код _____
 Форма по ОКПД _____ 0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофьевой А.П. (кв.№ 47) _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь _____

Объект: _____

Проект 50 лет Октября, д.41 содержание _____

А К Т	Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
	номер	дата	Отчетный период	по
1	Договор подряда (контракта)		с	по
	1	25.10.21	01.09.21	30.09.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: **22.989** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.194** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **17.131** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

		Код-во механизаторов		на единицу измерения		по проектным данным		форма по НДС на единицу измерения		общая	
		4	5	6	7	8					
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи									
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 514*18									
		Чел.-ч	1.18	109.1736	87.420	9.543.96	25%	2.385.99	3%	357.90	12.287.85
		Накладные расходы									
		Сметная прибыль									
		Всего с НР и СП									
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи									
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 154*3									
		Чел.-ч	1.517	7.00854	87.420	612.69	25%	153.17	3%	22.98	788.84
		Накладные расходы									
		Сметная прибыль									
		Всего с НР и СП									
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи									
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 514*1									
		Чел.-ч	1.3	6.682	87.420	584.14	25%	146.04	3%	21.91	752.08
		Накладные расходы									
		Сметная прибыль									
		Всего с НР и СП									
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье									
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1									
		Объем: 1.4*26									
		Чел.-ч	1.77	0.64428	87.420	56.32	25%	14.08	3%	2.11	72.51
		Накладные расходы									
		Сметная прибыль									
		Всего с НР и СП									
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье									
		Объем: 11.4*2	100 м2	0.228	243.90	55.61					

5.2021/5 * 8.0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210433) тел./факс 2.499 346.33.812
06/11/2021

Формат: PDF МДС 81-35-2004

25% 13.90
3% 2.09
71.60

6. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

100 урн 0.44 585.71 257.71

Объем: 2*22

6.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

цел.-ч 6.7 2.948 87.420 257.71

25% 64.43
3% 9.66
331.80

7. Э01-01-001-36 Уборка отмоеток

100 м2 6.7 322.06 2 157.77

Объем: 134*5

7.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

цел.-ч 3.684 24.6828 87.420 2 157.77

25% 539.44
3% 80.92
2 778.13

8. Э01-01-001-38 Подметание территории

1000 м2 8.1256 116.62 947.59

Объем: 1015.7*8

8.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

цел.-ч 1.334 10.839550 87.420 947.59

4
25% 236.90
3% 35.53
1 220.02

9. Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

100 м2 173.34 11.28 1 954.79

Объем: 1733.4*10

9.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

цел.-ч 0.129 22.36086 87.420 1 954.79

25% 488.70
3% 73.30
2 516.79

Объем: 1733,4 м²

10.1.	эл-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	8.92701	107.530	959.92
10.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	6.0669	84.48	512.53
		Накладные расходы				25%	368.11
		Сметная прибыль				3%	55.22
		Всего с НР и СГ					1 895.78

. ИТОГО ПО АКТУ								
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								17 643.03
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)								17 643.03
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)								4 410.76
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								661.61
. ВСЕГО ПО АКТУ								22 715.40
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								22 715.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								22 715.40
Оплата основных рабочих								4 410.76
Сметная заработная плата								661.61
Трудоуплаты осн. рабочих								17 130.50
Нормативная трудоемкость								17 130.50
Стоимость механизмов								193.90276
Затраты на эксплуатацию машин								193.90276
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								512.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)								512.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)								151.02
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								19.85
Работы выполнены полностью								102.51
Претензий по выполнению								22 988.78

в установленные сроки, с надлежащим качеством.



Слава Миротворцев ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

/ А.П. Проорокова

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофьевой А.П. (кв.№ 47)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления	с	по
1	30.11.21	01.10.21	31.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **20.041** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.177** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **15.449** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах

ресурса		Код-во		механиза-торов		единицу измерения		проектным данным		форма по МДС 81-35-2004 на единицу измерения		общая			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1. Э01-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи															
								77.1				103.16		7 953.30	
1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 514*15															
				чел.-ч		1.18		90.978		87.420		7 953.30			
										25%		1 988.33			
										3%		298.25			
												10 239.87			
2. Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи															
2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 154*3															
				чел.-ч		1.517		7.00854		87.420		612.69			
										25%		153.17			
										3%		22.98			
												788.84			
3. Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи															
3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 514*1															
				чел.-ч		1.3		6.682		87.420		584.14			
										25%		146.04			
										3%		21.91			
												752.08			
4. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов пола - мытье															
4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 1.4*26															
				чел.-ч		1.77		0.64428		87.420		56.32			
										25%		14.08			
										3%		2.11			
												72.51			
5. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье															
5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 11.4*2															
				чел.-ч		2.79		0.63612		87.420		55.61			
										25%		13.90			
										3%		2.09			
												71.60			

6.2021/5018-01-001-68 Очистка урн от мусора

Документ составлен в ПК РИК (вер 1.3.21.0423) тел./факс (495) 347-3301

0885-79 МДС 81-35-2009

Объем: 2*26

100 урн

6.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 6,7 3,484

87,420 304,57

Накладные расходы

25% 76,14

Сметная прибыль

3% 11,42

Всего с НР и СП

392,13

7. 301-01-001-36 Уборка отмосток

100 м2 8,04

322,06 2 589,32

Объем: 134*6

7.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 3,684 29,61936

87,420 2 589,32

Накладные расходы

25% 647,33

Сметная прибыль

3% 97,10

Всего с НР и СП

3 333,75

8. 301-01-001-38 Подметание территории

1000 м2 8,1256

116,62 947,59

Объем: 1015,7*8

8.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 1,334 10,839550

87,420 947,59

Накладные расходы

25% 236,90

Сметная прибыль

3% 35,53

Всего с НР и СП

1 220,02

9. 301-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

100 м2 208,008

11,28 2 345,74

Объем: 1733,4*12

9.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 0,129 26,833032

87,420 2 345,74

Накладные расходы

25% 586,43

Сметная прибыль

3% 87,97

Всего с НР и СП

3 020,14

ИТОГО ПО АКТУ

15 449,28

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

15 449,28

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)

3 862,32

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

579,35

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

19 890,95

ВСЕГО ПО АКТУ

19 890,95

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

3 862,32

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

579,35

Оплата основных рабочих

15 449,28

Сметная заработная плата

15 449,28

ресурса	1	2	3	4	5	6	7	8
ресурса	1	2	3	4	5	6	7	8
1. 302-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	3							
1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4			Объем: 874*1	1000 м2	0.874	0.874	335.36	293.10
Накладные расходы				Чел.-ч	2.8	2.4472	119.770	293.10
Сметная прибыль							25%	73.28
Всего с НР и СП							3%	10.99
2. 302-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях								377.37
2.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4			Объем: 437*1	1000 м2	0.437	0.437	335.36	146.55
Накладные расходы				Чел.-ч	2.8	1.2236	119.770	146.55
Сметная прибыль							25%	36.64
Всего с НР и СП							3%	5.50
3. 302-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях								188.68
3.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4			Объем: 437*1	1000 м2	0.437	0.437	479.08	209.36
Накладные расходы				Чел.-ч	4	1.748	119.770	209.36
Сметная прибыль							25%	52.34
Всего с НР и СП							3%	7.85
4. 302-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях								269.55
4.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4			Объем: 874*1	1000 м2	0.874	0.874	479.08	418.72
Накладные расходы				Чел.-ч	4	3.496	119.770	418.72
Сметная прибыль							25%	104.68
Всего с НР и СП							3%	15.70
5. 302-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке								539.10
5.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3			1 стояк	Чел.-ч	0.56	1.12	60.22	120.43
Накладные расходы							25%	30.11
Сметная прибыль							3%	4.52
Всего с НР и СП								155.05
6. 302-01-001-14 Регулировка терморегулятора у радиаторных блоков			1 кран			1	107.53	107.53

6.2021/5 *8*38 >

Рабочий среднего разряда 3
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01 1

Формат МДС 81-35.2004

7.	Э02-02-004-30	Установка электропровода ВСО	1 компл.	1	254.58	254.58		
7.1.	31-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	2.17	2.17	117.320	254.58	
		Накладные расходы				25%	63.65	
		Сметная прибыль				3%	9.55	
		Всего с НР и СИ						327.77

8.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система	1	1 277.44	1 277.44		
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89	
8.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52	
8.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87	
8.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	
		Накладные расходы				25%	319.36	
		Сметная прибыль				3%	47.90	
		Всего с НР и СИ						1 644.70

9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495.3	0.18			
10.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	26.25	1.00			26.25
11.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108.41	1.00			108.41
12.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214.45	1.00			214.45
13.		Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов за октябрь 2021г.	руб	607.12	1.00			607.12
14.		Изготовление технического плана кабельной линии по вх.д.600 от 13.10.2021 (КАДАСТР)	руб	10000	1.00			10 000.00

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

14 413.09
13 135.65

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)	58.14
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 581.36
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -	1 277.44
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)	319.36
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)	47.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -	1 644.70
· ВСЕГО ПО АКТУ	15 226.06
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	706.93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	106.04
Оплата основных рабочих	2 827.71
Сметная заработная плата	2 827.71
Трудозатраты осн. рабочих	20.6
Нормативная трудоемкость	20.6
Сметная стоимость материалов	20.6
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	11 585.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	24.21
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03424
	0.03
	15 253.45

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненным работам не имеется. Стороны друг к другу не имеют.



Для
 Справки
 М.П. Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Прохорова

М.П.

Этот документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.213222) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100
 Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице Председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Прокофьевой А.П. (кв. № 47)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Ноябрь

Объект:

Проект 50 лет Октября, д.41 содержание

Форма по ОКПД Код 0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	Дата	Отчетный период по
1		30.12.21	с по 01.11.21 30.11.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **22.320** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.191** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **16.679** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	Сметная стоимость в текущих ценах	Сметная стоимость в текущих ценах	
						на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи			100 м ²	92.52	103.16	9543.96	

1-1: эл-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 514*18

Чел.ч 1.18 109.1736 87.420 9543.96

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

2. **Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи**

2.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 154*3 100 м2
Чел.-ч 1.517 7.00854
87.420 132.62
25% 2 385.99
3% 357.90
12 287.85
612.69

3. **Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи**

3.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 514*1 100 м2
Чел.-ч 1.3 6.682
87.420 113.65
25% 584.14
3% 146.04
21.91
752.08

4. **Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов полы - мытье**

4.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 1.4*21 100 м2
Чел.-ч 1.77 0.52038
87.420 154.73
25% 45.49
3% 11.37
1.71
71.60

5. **Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье**

5.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 11.4*2 100 м2
Чел.-ч 2.79 0.63612
87.420 243.90
25% 55.61
3% 13.90
2.09
71.60

6. **Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора**

6.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 1733.4*9 100 м2
Чел.-ч 0.129 20.124774
87.420 11.28
25% 1 759.31
3% 439.83
65.97
2 265.11

7. **Э01-01-001-77 Подметание свежевыпавшего снега**

7.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 709.4*5 1000 м2
Чел.-ч 2.334 8.278698
87.420 204.04
25% 723.72
3% 180.93
27.14
931.79

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-17	Очистка территории с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2	1.46	260.86	380.86	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	2.984	4.35664	87.420	380.86
		Объем: 146*1				25%	95.22
						3%	14.28
							490.36
9.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3	10	34.88	348.81	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.399	3.99	87.420	348.81
		Объем: 2*5				25%	87.20
						3%	13.08
							449.09
10.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки	м3	10	22.03	220.30	
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.252	2.52	87.420	220.30
		Объем: 2*5				25%	55.08
						3%	8.26
							283.64
11.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.42	585.71	246.00	
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	6.7	2.814	87.420	246.00
		Объем: 2*21				25%	61.50
						3%	9.23
							316.73
12.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	6.7	322.06	2157.77	
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	3.684	24.6828	87.420	2157.77
		Объем: 134*5				25%	539.44
						3%	80.92
							2778.13
13.	С1.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт.	2	40.00	80.00	
14.	С2.	Лопата снеговая Крепкий снеговая пластм.460х340 без черенка	шт.	1	260.00	260.00	
15.	С3.	Лопата штыковая Крепкий снеговая пластм.460х340 без черенка	шт.	1	115.00	115.00	
16.	С4.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти врусная)	шт.	1	230.00	230.00	

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)

17 363.66
17 363.66
4 169.67

1

2

3

4

5

6

7

8

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 · ВСЕГО ПО АКТУ
 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих
 Сметная заработная плата
 Трудозатраты осн. рабочих
 Нормативная трудоемкость
 Сметная стоимость материалов
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
 ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненно условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

625.45
 22 158.78
 22 158.78
 4 169.67
 625.45
 16 678.66
 16 678.66
 190.78755
 190.78755
 685.00
 142.77
 18.76
 22 320.31

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТЕН «Пр. 50 лет Октября 41»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Проорокова



Handwritten signature

Инвестор

форма по ОКПД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСН «Пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (ка.№ 47)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь

Объект:

Проспект 50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	30.12.21	с по
		01.11.21 30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **19.636** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.052** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **6.812** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах
--------	----------------------------	---	-------------------	------------	-----------------------------------

6.207 * 502-02-002-57 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм **0.16** **5997.02** МДС 81-35-2004

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.21.2007) тел./факс (495) 347-3300

		трубопро		вода	
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	5.5456
6.2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.3	0.528
		Накладные расходы			107.530
		Сметная прибыль			3.04
		Всего с НР и СП			25%
					149.48
					3%
					22.42
					769.82

7. С1. Круг отрезной по металлу 125*1,2*22 шт 1 21.78 **21.78**

8. **Э02-02-002-61** Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб **100 мм** **0.16** **24 623.84** **3 939.81**
низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм **трубопро**

		трубопро		вода	
8.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	162.4	25.984
8.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	5.9	0.944
8.3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.06	0.0096
			(1)		286.51
8.4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.04	0.0064
			(1)		713.80
8.5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	5.8	0.928
			(1)		286.51
8.6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.31	0.0496
		Накладные расходы			238.39
		Сметная прибыль			943.64
		Всего с НР и СП			46.80
					25%
					11.82
					984.95
					3%
					147.74
					5 072.51

9. С2. Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR 6 PN 25(4 метра) **40*6,7)** шт 4 1 034.88 **4 139.52**

10. С3. Муфта переходная ВН/НР (40*32) шт 1 15.62 **15.62**

11. С4. Муфта соединительная Valtek(40) шт 3 28.82 **86.46**

12. С5. Муфта зажимная ВР (Ду 32(1 1/4)) шт 1 1 487.86 **1 487.86**

- ИТОГО ПО АКТУ			
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			
• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 18)			17 367.84
• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 18)			16 090.40
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			1 506.27
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -			225.94
• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 20)			17 822.61
• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20)			1 277.44
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -			319.36
• ВСЕГО ПО АКТУ			47.90
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			1 644.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			19 467.31
Оплата основных рабочих			1 825.63
Оплата механизаторов			273.84
Сметная заработная плата			6 541.29
Трудозатраты осн. рабочих			270.47
Трудозатраты механизаторов			6 811.76
Нормативная трудоемкость			51.6
Сметная стоимость материалов			0.94
Стоимость механизмов			52.5
Затраты на эксплуатацию машин			10 065.32
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			761.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			490.77
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)			0.03424
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			0.03
			8.22
			98.15
			19 636.19

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам нет. Договор с тороны друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

Принят: Председатель ТСН «Пр. 50 лет Октября 41»

(Signature)
Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычева

/ А.П. Прокопова

Должность, подпись, Ф.И.О)

13.	С 6.	Муфта комбинированная наружная резьба (20*1/2")	шт	1	65.21	65.21		
14.	С 7.	Муфта комбинированная наружная резьба (40*1 1/4)	шт	1	65.21	65.21		
15.	С 8.	Муфта комбинированная разъемная (американка) с наружной резьбой (40*1 1/4)	шт	2	459.03	918.06		
16.	С 9.	Тройник полипропиленовый переходной (40*20*40)	шт	1	52.91	52.91		
17.	С 10.	Угольник полипропиленовый 45 (40)	шт	6	42.35	254.10		
18.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.01	11 075.59	110.76		
18.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	1.03	107.530	110.76	
		Накладные расходы				25%	27.69	
		Сметная прибыль				3%	4.15	
		Всего с НР и СИ					142.60	
19.	С 11.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг СИ(Ду 32)	шт	1	934.45	934.45		
20.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кощ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система	1	1 277.44	1 277.44		
20.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89	
20.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52	
20.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87	
20.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	
		Накладные расходы				25%	319.36	
		Сметная прибыль				3%	47.90	
		Всего с НР и СИ					1 644.70	
21.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	3495.3	0.18	629.15		
22.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	26.25	1.00	26.25		
23.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	108.41	1.00	108.41		
24.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214.45	1.00	214.45		
25.		Услуги по коммерческому учету коммунальных ресурсов за ноябрь 2021г.	руб	607.12	1.00	607.12		
26.		Передача данных по сети (ПАО Вымпелком)	руб	84.1	1.00	84.10		

К 207-18-1-5		ресурса		3		4		5		6		7		8				
				Механиза- торов		единицу измерения		проектным данным		на единицу измерения		общая						
				Кол-во		На		по		на единицу		МДС 81-35-2004						
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях												3				
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4												Объем: 874*1	1000 м2			
		Накладные расходы												Чел.-ч	4	3,496	479,08	418,72
		Сметная прибыль															119,770	418,72
		Всего с НР и СП															25%	104,68
																	3%	15,70
																		539,10
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в подвальных помещениях																
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4												Объем: 437*1	1000 м2			
		Накладные расходы												Чел.-ч	4	1,748	479,08	209,36
		Сметная прибыль															119,770	209,36
		Всего с НР и СП															25%	52,34
																	3%	7,85
																		269,55
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях																
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4												Объем: 437*1	1000 м2			
		Накладные расходы												Чел.-ч	4	1,748	479,08	209,36
		Сметная прибыль															119,770	209,36
		Всего с НР и СП															25%	52,34
																	3%	7,85
																		269,55
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях																
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4												Объем: 874*1	1000 м2			
		Накладные расходы												Чел.-ч	4	3,496	479,08	418,72
		Сметная прибыль															119,770	418,72
		Всего с НР и СП															25%	104,68
																	3%	15,70
																		539,10
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке																
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3												1 стояк	Чел.-ч	0,56	60,22	120,43
		Накладные расходы															107,530	120,43
		Сметная прибыль															25%	30,11
		Всего с НР и СП															3%	4,52
																		155,05

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

форма по ОКД 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (кв.№ 47)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:

пр.50 лет Октября, д.41 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период	с	по
1	31.01.2021				01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **23.552** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.208** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **18.156** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		77.1		103.16	7 953.30	

Объем: 514*15

1.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

чел.-ч 1.18 90.978 87.420

7 953.30

Накладные расходы
Сметная прибыль

25% 1 988,33
3% 298,25
10 239,87

Всего с НР и СИ

2. Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи **100 м2** **4,62** **132,62** **612,69**

Объем: 154*3

2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 1,517 7,00854 87,420 612,69

Накладные расходы

25% 153,17

Сметная прибыль

3% 22,98

Всего с НР и СИ

788,84

3. Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи **100 м2** **5,14** **113,65** **584,14**

Объем: 514*1

3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 1,3 6,682 87,420 584,14

Накладные расходы

25% 146,04

Сметная прибыль

3% 21,91

Всего с НР и СИ

752,08

4. Э01-01-001-48 Уборка территории от случайного мусора **100 м2** **86,67** **11,28** **977,39**

Объем: 1733,4*5

4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 0,129 11,18043 87,420 977,39

Накладные расходы

25% 244,35

Сметная прибыль

3% 36,65

Всего с НР и СИ

1 258,39

5. Э01-03-001-03 Уборка кабин лифтов пола - мытье **100 м2** **0,378** **154,73** **58,49**

Объем: 1,4*27

5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 1,77 0,66906 87,420 58,49

Накладные расходы

25% 14,62

Сметная прибыль

3% 2,19

Всего с НР и СИ

75,31

6. Э01-03-001-05 Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье **100 м2** **0,228** **243,90** **55,61**

Объем: 11,4*2

6.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 2,79 0,63612 87,420 55,61

Накладные расходы

25% 13,90

Сметная прибыль

3% 2,09

Всего с НР и СИ

71,60

7. Э01-01-001-77 Подметание свежавывающего снега **1000 м2** **6,3846** **204,04** **1 302,70**

Объем: 709,4*9

7.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 2,334 14,901656 87,420 1 302,70

Накладные расходы

25% 325,68

Сметная прибыль

3% 48,85

Всего с НР и СИ

1 677,23

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		680,86
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		23 376,14
· ВСЕГО ПО АКТУ		23 376,14
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		4 539,06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		680,86
Оплата основных рабочих		18 156,22
Сметная заработная плата		207,6895
Трудовые затраты осн. рабочих		207,6895
Нормативная трудоемкость		0,03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		155,42
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		20,43
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		23 551,99

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Стан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричева

Принял: Председатель ТСН «пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Пророкова

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСН «пр. 50 лет Октября 41» Пророковой А.П. (ка.№ 47)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОЖКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОЖКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАБРЬ

Объект:
пр.50 лет Октября, д.41 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления
2	31.01.2021

Вид операции	дата	Отчетный период
		с по
		01.12.2021 31.12.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Сметная стоимость: **5,752** тыс. руб.
Монтажных работ: **0,674** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0,019** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **2,708** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,437	479,08	209,36		
			Объем: 437*1					

1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	4	1.748	119.770	25%	209.36	52.34	7.85	269.55
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.874	479.08		418.72			
2.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	4	3.496	119.770	25%	418.72	104.68	15.70	539.10
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.437	479.08		209.36			
3.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	4	1.748	119.770	25%	209.36	52.34	7.85	269.55
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.874	479.08		418.72			
4.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	4	3.496	119.770	25%	418.72	104.68	15.70	539.10
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		0.56	1.12		60.22			
5.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	1	1.12	107.530	25%	120.43	30.11	4.52	155.05
6.	Э02-02-003-07	Замена светильников: для светодиодных ламп	1		1	523.77		523.77			
6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	Светильник НК	1	0.5	107.530		53.77			
6.2.	С509-9042-1	Светильник СПП-А круг 8W с оптико акуст. датчиком Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч шт	1	0.5	470.00	25%	470.00	130.94	19.64	674.35
7.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (регулирована инженерного оборудования в узле учета)	1		1	1 277.44		1 277.44			
7.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	2.68	2.68	188.390		504.89			
7.2.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2.68	2.68	154.300		413.52			

7.3. 32-2001
7.4. 33-0011

Ведущий инженер
Техник I категории
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

8.	Услуги по тех. обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	руб	1.34	1.34	205.870	275.87
9.	Обход и осмотр наземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	0.67	0.67	124.130	83.17
10.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	26.25		25%	319.36
11.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	108.41		3%	38.32
12.	Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов, Пр. 50 лет Октября, 41 по вх.д.422 от 31.12.2021	руб	214.45			214.45
13.	Услуги по коммерческому учёту коммунальных ресурсов, Пр. 50 лет Октября, 41 по вх.д.422 от 31.12.2021	руб	607.12			607.12
		руб	53.99		1.00	53.99

ИТОГО по АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)

· СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАДЛЮЖИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАДЛЮЖИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· ВСЕГО по АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

4 817.17
523.77
130.94
19.64
674.35
3 015.96
344.15
51.62
3 411.73
1 277.44
319.36
38.32
1 635.12
5 721.20
794.45
109.58
2 707.80
2 707.80
19.478
19.478
2 109.37

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)**

Работы выполнены полностью, в соответствии с условиями Договора. Стороны друг к другу не имеют претензий по выполнению работ.

0.03424	27.20
0.03	3.29
5 751.69	



Сдан: Директор БУО «Домкон-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСН «пр. 50 лет Октября 41»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.П. Прохрокова

М.П.